*1020001200*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳幸枝

電話：05-3620123轉313

傳真：05-3620379

電子信箱：lavawsg@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年4月15日

發文字號：府教學字第1020063812號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0063812A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送國立屏東教育大學辦理「102年國民小學健康與體育

領域教學演示競賽活動」計畫，請鼓勵所屬教師踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、依據國立屏東教育大學102年4月9日屏東教大師培字第102

0003970號函辦理。

二、第一階段教學示例徵件截止日期為102年5月10日(星期五)

下午17時止，請至「國民小學健康與體育學習領域教學中

心」下載報名表、同意書與教案格式，稿件請郵寄至「90

0屏東市民生路4-18號，國民小學健康與體育學習領域教

學中心，吳佩紋小姐收」註明：健康與體育領域教學示例

評選－個人或團隊名稱。

三、檢附旨揭活動實施計畫(含報名表、同意書)1份，相關資

料公布於國民小學師資培用聯盟健康與體育學習領域教學

中心網站，請逕行下載，網址：http://laes.ntcu.edu.tw

/index.aspx?sid=8。

四、聯絡人：國立屏東教育大學國民小學健康與體育學習領域

0

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教學中心吳佩紋小姐；電話08-7226141轉分機11303。

五、本活動如有異動或修正事項，將公布於國立屏東教育大學

國民小學健康與體育學習領域教學中心網站首頁最新消息

處，請隨時注意活動訊息。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2013-04-15
15:58:24